

Adresa depozitului: str. Petricani 21, deposit nr.2

### Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21024251					Data: 22.06.2020		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Materiale pentru întreținerea rețelelor electrice					Lot:		Pagina: din		
Autoritatea contractanta: Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	
1	2	3	4		6		8	9	
<b>Bunuri/Servicii:</b>									
1	44100000-1 Becuri LED 25 W	buc	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00		
2	44100000-1 Bec LED 15 W	buc	50	15,42	18,50	770,83	925,00		
3	44100000-1 Bec LED 10 W	buc	50	11,42	13,70	570,83	685,00		
4	44100000-1 Lămpi TL LED 18 w	buc	200	26,67	32,00	5333,33	6400,00		
5	44100000-1 Proiector LED 100 W	buc	30	225,00	270,00	6750,00	8100,00		
6	44100000-1 Projector LED 50w	buc	20	75,00	90,00	1500,00	1800,00		
7	44100000-1 Projector LED cu sensor 30w	buc	20	133,33	160,00	2666,67	3200,00		
8	44100000-1 Tub fluorescent 18 W	buc	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00		
9	44100000-1 Starter 4-22W 110-120V	buc	100	2,25	2,70	225,00	270,00		
10	44100000-1 Corp iluminat 4x18W R-acril incastabil	buc	20	212,50	255,00	4250,00	5100,00		
11	44100000-1 Corp de iluminat stradal cu LED 100W	buc	20	470,83	565,00	9416,67	11300,00		
12	44100000-1 Corp de iluminat 4*18w	buc	10	233,33	280,00	2333,33	2800,00		
13	44100000-1 Cutii de distribuție exterioare 150*150mm	buc	25	29,17	35,00	729,17	875,00		
14	44100000-1 Întreprător exterior ordinar	buc	20	13,75	16,50	275,00	330,00		
15	44100000-1 Priză electrică exterioară ordinară	buc	20	12,08	14,50	241,67	290,00		

16	44100000-1	Priză electrică exterioară dublă	buc	10	19,17	23,00	191,67	230,00	
17	44100000-1	Priză electrică interior ordinară	buc	10	18,83	22,60	188,33	226,00	
18	44100000-1	Priza electrică interioară dublă	buc	10	24,67	29,60	246,67	296,00	
19	44100000-1	Cablu PVS 3*2,5	m	200	10,58	12,70	2116,67	2540,00	
20	44100000-1	Cablu PVS 2*1,5	m	200	4,42	5,30	883,33	1060,00	
21	44100000-1	Cablu electric VVG 2*1,5	m	500	4,79	5,75	2395,83	2875,00	
<b>Total</b>							42585,00	51102,00	

Semnat \_\_\_\_\_